
Zarządzenie  Nr 50/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2009 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa  się  dochody  gminy  o  kwotę  118,00 zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
Zarządzenia

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 9.220.947,42 zł

Zwiększa  się  dochody związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.  o kwotę  1,00    zł  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a do zarządzenia.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

 po  zmianach wynoszą 1.487.707,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się  wydatki  gminy  o  kwotę 118,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
Zarządzenia

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 10.276.345,89 zł

Zwiększa  się  wydatki związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.  o  kwotę  1,00    zł  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2a do zarządzenia.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

 po  zmianach wynoszą  1.487.707,00 zł



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 50/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 października 2009 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 118,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

117,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

117,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1,00

Ogółem: 118,00

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w dziale 852, rozdziale 85213 o kwotę 
117,00 zł, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 13.11.2009 r. Pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Finansów z dnia 13.11.2009 r. 
Nr FIN.I.-301/3011/852/216/09.

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 
1,00 zł,  Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 219 z  dnia 13.11.2009 r.  Pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Finansów z dnia 13.11.2009 r. 
Nr FIN.I.-301/3011/852/216/09.



      Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 50/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 października 2009 roku

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 1,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1,00

Ogółem: 1,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 50/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 października 2009 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 118,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

117,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 117,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1,00

3110 Świadczenia społeczne 1,00

Ogółem: 118,00

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy w dziale 852 rozdziale 85213 o 
kwotę 117 zł w związku z niedoborem środków finansowych na opłacanie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne oraz na wypłatę zasiłków stałych.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy w dziale 852 rozdziale 85214 o 
kwotę 1,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych.



   Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 50/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 października 2009 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 1,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1,00

3110 Świadczenia społeczne 1,00

Ogółem: 1,00


